
 

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ – ČÁST 2 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„DODÁVKA STROJŮ, ZAŘÍZENÍ, NÁŘADÍ, VYBAVENÍ, ELEKTRONIKY A 
MATERIÁLU PRO KROUŽKY“ 

Část 2 – Dodávka vybavení, elektroniky a materiálu pro kroužky 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

271/2022/VR1 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

26/2022 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000565 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9788.html 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, 318 00 Plzeň IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel SOUE 

KONTAKTNÍ OSOBA: Bohumír Sobotka, zástupce ředitele pro praktické vyučování 

TELEFON: +420 377308417 

E-MAIL: sobotka@souepl.cz 

DRUH VZ: Dodávky 
REŽIM 
VZ: 

VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 
podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka strojů, nářadí, vybavení, elektroniky a materiálu pro kroužky, 

v rámci projektu Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji, s cílem zvýšení kvality vzdělávání a odborné přípravy. 

Předmět dodávky je podrobně uveden v technické specifikaci zadávací dokumentace pro obě části 

veřejné zakázky. 

Kromě dodání podrobně specifikovaného předmětu plnění je součástí také doprava a vyložení na místě 

plnění určené zadavatelem, případně odborná instalace, montáž, sestavení, instalace a zapojení 

techniky, předvedení funkčnosti v nezbytném rozsahu, u zboží, kde je to relevantní. Dále předání 

veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré certifikáty, technické 

dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz zboží) a zaškolení 

personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu, a také případná 

likvidace vzniklého odpadu a obalového materiálu. 

 

1) Pro část 1 - Dodávka strojů, zařízení, nářadí a materiálu pro kroužky, lze předmět veřejné 

zakázky popsat tak, že se jedná o dodávku specifikovaných strojů a zařízení a pro tyto kroužky: 

Kroužek dřevo přináší radost, Kroužek nápadů výrobků ze dřeva, Kroužek kov není jen železo, 

Kroužek kovové maličkosti pro hraní, Kroužek šikulové – MŠ, Kroužek šikulové – ŠD. 

 

mailto:sobotka@souepl.cz


 

2 
 

2) Pro část 2 - Dodávka vybavení, elektroniky a materiálu pro kroužky, lze předmět veřejné 

zakázky popsat tak, že se jedná dodávku specifikovaného vybavení, součástek a komponentů 

elektroniky, stavebnic a materiálů pro tyto kroužky: Kroužek magická elektronika, Kroužek 

elektronická zapojení, Kroužek 3D programování a tisk. Kroužek programování a aplikací 

v Arduino a IoT, Kroužek robotiky a IoT, Kroužek automatizace a IoT, materiál na robotickou 

soutěž. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 21. 06. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 10. 06. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

Expres Servis Company s. r.o. 03387593 Bedřicha Smetany 166/4, 301 00 Plzeň 

Smarty CZ a.s. 24228991 Politických vězňů 1272/21, 110 00 Praha 

BScom s.r.o. 27466787 Spojenecká 1111, 541 01 Trutnov 

Michal Prenner 75565854 A. Krejčího 2050/2, 370 07 České Budějovice 

Apeko Group s.r.o. 27999611 Vojenská 489, 33021 Líně 

Habilis Steel spol. s r.o. 24732061 Daměnice 9, 257 08 Načeradec 

NAREX CONSULT a.s. 00176966 Malešická 1936/39, 130 00 Praha  

Grumant s.r.o. 49680609 Bečovská 1435, 104 00 Praha - Uhříněves 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 2 (slovy dvě) nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: FLAME System s.r.o. 
20. 06. 2022 

16:08:59 
IČO: 26846888 

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

E2 

Název: APEKO GROUP s.r.o 
20. 06. 2022 

18:52:08 
IČO: 27999611 

Sídlo: Vojenská 489, 330 21 Líně 

4 VYŘAZENÉ, VYLOUČENÉ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 
468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací 
podmínky, nebyly předloženy v nabídce údaje požadované zadavatelem. Vyloučení uvedeného 
dodavatele bylo odůvodněno tak, že v čl. 5.3 Výzvy k podání nabídek bylo stanoveno, že dodavatel 
vyplní Přílohu č. 1 Výzvy pro předmětnou část, do které specifikuje nabízené plnění. Je nepřípustné 
měnit, upravovat, doplňovat nebo vypouštět položky a parametry v tabulce technické specifikace. 
Technická specifikace bude tvořit přílohu konečné smlouvy. Zároveň bylo v čl. 8.2 Výzvy k podání 
nabídek stanoveno, že nabídka dodavatele musí obsahovat konkrétní údaje a v rámci bodu 4. 
uvedeného čl. bude obsahovat: Vyplněnou Technickou specifikaci (viz Příloha č. 1 pro zvolenou část VZ 



 

3 
 

- dodavatel doloží název výrobce, obchodní název a další požadované údaje). Dodavatel nepředložil v 
podané nabídce parametry nabízeného zboží ani u jedné položky zboží a nesplnil tak zadávací 
podmínky, jeho nabídku nebylo možné posoudit ve smyslu, zda splňuje požadované a specifikované 
minimální parametry, tj. název výrobce, obchodní název a další požadované údaje. Zadavatel rozhodl 
o vyloučení dodavatele, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, nebyly 
předloženy v nabídce údaje požadované zadavatelem. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. Po otevření nabídek pak porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH, 
stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek dle výše celkové nabídkové ceny předmětné části 
VZ. Nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Pověřené osoby 
zadavatele následně provedou detailní kontrolu vítězné nabídky s nejnižší nabídkovou cenou, doporučí 
zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele. Pověřené osoby zadavatele neprovedou hodnocení 
nabídek, pokud by měly hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. Jediný dodavatel, který zůstal ve 
výběrovém řízení, může být vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení. 

Hodnocení však nebylo provedeno, protože zůstala v poptávkovém řízení jedna nevyřazená nabídka. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože zůstala v poptávkovém řízení jedna nevyřazená nabídka. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 20. 09. 2022 o výběru dodavatele APEKO GROUP s.r.o., IČO: 27999611, Sídlo: 
Vojenská 489, 330 21 Líně. Dodavatele předložil ekonomicky výhodnou nabídku. Dodavatel současně 
splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Dodavatel vybrán zadavatelem 
bez provedení hodnocení s ohledem na to, že dodavatel APEKO GROUP s.r.o., IČO: 27999611 se svou 
nabídkou E2 zůstal v poptávkovém řízení jediným účastníkem. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 29. 09. 2022 kupní smlouvu s dodavatelem APEKO GROUP s.r.o., IČO: 27999611, 
sídlo: Vojenská 489, 330 21 Líně, ve které byla sjednána cena ve výši 524.071,00 Kč bez DPH 
(634.125,91 Kč vč. DPH). Kupní smlouva na Část 2 – Dodávka vybavení, elektroniky a materiálu pro 
kroužky, předmětné VZ je tedy platná, účinná zveřejněním v RS. 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 



 

4 
 

V Plzni 

Za zadavatele:     
 
 
 
 
 
 
       …………………………………………………….. 

                                                                                                      Ing. Jaroslav Černý 

                                                                                                                           ředitel 

                                                                                                            
           Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, 
                           Vejprnická 56 


		2022-10-31T09:53:29+0100
	Ing. Jaroslav Černý




